[image: ]

МКУ КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
«ТАРБАГАТАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЭДЭЙ ЗАСАГАЙ ХҮГЖЭЛТЫН ХОРООН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «08» июля 2024 г.                                                                                   № 101

с. Тарбагатай

[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной программы
«Общественные и временные работы в МО
«Тарбагатайский район» на 2025-2029 гг.»

В целях реализации ст. 34 Федерального закона от 12 декабря 2023 г. N 565-ФЗ "О занятости населения в Российской Федерации", Приказа Министерства труда и социальной защиты РФ от 29 декабря 2021г. N 931н "Об утверждении Стандарта процесса осуществления полномочия в сфере занятости населения "Организация проведения оплачиваемых  общественных работ", Администрация МО «Тарбагатайский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Муниципальную программу «Общественные и временные работы в МО «Тарбагатайский район» на 2025-2029 годы»  (далее Программа).
2. Определить основными исполнителями программы муниципальные образования сельские поселения МО «Тарбагатайский район».
3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на Председателя Комитета экономического развития МО «Тарбагатайский район» (А.Б. Титов).
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Комитета
экономического развития
МО «Тарбагатайский район»                                                                   А.Б. Титов

________________________________
Проект подготовлен отделом экономического развития
Шилина Ю.Г. 89245560900 (доп. номер 357)
image1.png